
Formandens beretning 

 

Jeg vil inddele min beretning i nogle forskellige hovedpunkter. 

1. bestyrelsen  

2. konkurrence udvalg  

3. klub konkurrencer 

4. klubaftener  

5. Klubtur  

6. Foredrag med Anja Robanke 

7. Kiropraktor billeder  

8. billede battle 

9. udvalg (de seje leger) (compose)(studie) 

 

1 Bestyrelsen 

Vi har haft 5 bestyrelsesmøder i det her forløb. Jeg syntes vi har et godt 

samarbejde i bestyrelsen og god kontakt til hinanden. Vi møder talstærkt 

op  og køre et fast program. Der skal lyde en stor tak til bestyrelsen for 

deres arbejde, uden dem ingen klub. 

Jeg vi i den her forbindelse, sige tak til Bo for hjælp med hjemmesiden. Ud 

over det, vil jeg takke jer, der en gang imellem lige gør opmærksom på, at 

vi måske mangler lidt i programmet.  

Det mest omfattende arbejde er at få lavet programmet, så kom endelig 

med forslag. 

Vi arbejdede lidt med en sammenlægning med 8600, men klubben 8600 

ønskede det ikke, så det blev ikke til noget.  

2 Konkurrence udvalg 



Vi besluttede i bestyrelsen at lave et konkurrenceudvalg, som består af 

Karl Erik og Linda. Hovedformålet er at få flere til at deltage i jysk og DM. 

Man kan sige at Linda blev primusmotor i udvalget og har fået frie 

hænder. Der har været holdt 3 klubaftner, hvor klubkonkurrence udvalget 

har været på programmet, en aften hvor Linda og Bo Ankersen 

analyserede billeder, en aften hvor Jørn Hede fortalte om de 

konkurrencer han havde deltaget i, og viste billeder, diplomer og nåle. 

Sidste aften var det Linda og Flemming Rask, der havde analyse af 

billeder, man ville have med til jysk.  

Så kom coronaen og Linda blev syg (ikke af Crona) og ville helst ikke 

blande sig med for mange mennesker, derfor blev vi nød til at aflyse den 

4.klub aften, hvor der ville have været analyse af redigerede billeder til 

jysk.  

Linda havde dog lavet en facebook side, hvor hun ville komme med 

kommentarer til billeder til jysk.  

3 Klub konkurrence  

Vi har afholdt 3 klub konkurrence det var 2. 3. og 4. Kjeld blev årets 

fotograf. Der skal lyde stor tak til Fjends Fotoklub, Herning Fotoklub og 

Filmrullen fra Horsens, som var dommer ved konkurrencerne. Udover det, 

har vi afholdt Black coffecup, der kunne godt have været lidt flere 

deltagere. Det var Poul O der vandt.   

4 klubaftenerne  

Jeg vil nævne et par emner som jeg syntes har været gode. Vi begyndte 

med stafetten i det her forløb, det må siges at være en succes, mange 

billeder og gode emner. Flemmings Teknik aftener, Jørn Hedes 

konkurrence fortælling samt Lars Bay sort/hvide aftener, tak for det  

5 klubtur  



Vi har haft en klubtur til Svaneborg. Der var 15 som deltog og vi havde en 

dejlig tur med mange gode billeder.  

Denne tur var lidt speciel, fordi vi havde valgt at invitere gamle 

medlemmer med. Grunden var, at det var ti år siden Bernt begyndte at 

lave fototure og at vi måske kunne få nogle gamle medlemmer til at 

melde sig ind igen. Der var to gamle medlemmer som tog med, men ingen 

af dem har siden meldt sig ind.  

Bestyrelsen er enige om, at det her var en gang og kun en gang man 

gjorde dette. 

Tak til Morten og Bernt for at arrangerer turen. 

6 Foredrag med Anja Robanke 

Vi havde et godt foredrag med Anja Robanke, der kunne godt have været 

lidt flere, men os der var der var meget tilfreds med foredraget og de 

flotte billeder. 

Der skal lyde stor tak til Bernt for at lave køreplan for forløbet og tak til 

dem der sørgede for kaffe og kage.  

Efterfølgende blev Bernt ramt af corona og han var god til at informere 

om det, til dem der var tilstede under foredraget.  

7 Kiropraktor billeder  

Der har i det her forløb været udvalgt to gange til kiropraktoren. Tak til 

Lars og Henning som står for udvælgelse af billeder og ophængning.  Det 

er mit håb at alle der sender billeder ind til kiropraktoren, får billeder 

med. 

8 Billede battle  

Vi har deltaget i en billed battle, emnet var vand. Vi havde en klubaften 

med udvælgelse af billeder og der var mange billeder at vælge mellem, 



det var meget fint. Vi blev desværre kun nr. 2, næste emne er klar, det er 

Lyd! Fang lyden i dit billede 

9 Udvalg  

De seje leger  

De seje leger stadig med meget forskelligt, Morten er hoppet fra og de 

skal have fundet en ny at lege med. Der har været lukket under coronaen  

Compose  

Jeg må være ærlig, jeg ved ikke hvor mange der er i gruppen og om de har 

lavet udstilling i det her forløb. Det vil jeg rode bod på i næste forløb, ved 

at aflægge compose et besøg.  

Studie  

Jeg har været til et kursus i brug af studiet, hvor var det super Lars, mange 

ting at holde styr på. Jeg ved at der kommer flere kurser, det er godt for 

klubben og dem der vil tage studie billeder  

   

 

Det var min beretning for 2021/2022 


